
ادامه از صفحه یک‌
 رویکردی چندوجهی است که ترکیبی از فشار 
حداکثری، دیپلماسی تهاجمی و معامله‌گری 
تجاری را در بر می‌گیرد. همچنین چینشی که 
ترامپ برای هیئت مذاکره کننده چیده است 
نشان از عدول وی از دیدگاه های تند درباره 
ایران به ویژه در برنامه هسته ای دارد. ویتکاف 
نماینده دولت ترامپ که در این مذاکرات از افراد 
نزدیک به وی به شمار می‌رود هیچ پیشینه‌ای 
در زمینه فناوری پیچیده غنی‌سازی سوخت 
هسته‌ای یا مراحل ساخت تسلیحات اتمی ندارد 
و در مقایسه با »مایک والتز« مشاور امنیت ملی 
و »مارکو روبیو« وزیر خارجه این کشور، موضع 
متعادل تری در خصوص برنامه هسته‌ای ایران 
دارد. به طور کلی، در تیم ترامپ شاهد دو دیدگاه 
متعارض در خصوص برنامه هسته‌ای ایران 
هستیم. در یک طرف ویتکاف و »ایلان ماسک« 
قرار دارند که با رویکردی متعادل تر، خواهان 
محدود سازی برنامه هسته‌ای ایران بوده و شخص 
ترامپ نیز به این دیدگاه نزدیک است. در آن 
طرف ماجرا دیدگاهی وجود دارد که معتقد است 
تأسیسات هسته‌ای ایران باید به‌طور کامل از بین 
برود نه اینکه فقط با سرعت کم در جای خود 
باقی بماند که لابی های صهیونیستی در امریکا 
سردمداران چنین دیدگاهی هستند. در اینجا 
باید به دیدار هفته گذشته ترامپ  و نتانیاهو هم 
گریزی زد جایی که  نتانیاهو  رفته بود ترامپ را 
برای حمله نظامی به تاسیسات هسته ای ایران 
متقاعد کند اما رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد 
که خواهان مذاکره با ایران است و همین امر 
نتانیاهو را غافلگیر کرد و به نظر می رسد  که همان 
بلایی که سر زلنسکی در کاخ سفید آمد، خیلی 
محترمانه بر سر نتانیاهو آمد. شاید به همین 
خاطر بود که  اظهارات اخیر نتانیاهو درباره »مدل 
لیبی« بیش از آنکه تلاشی برای مذاکره باشد، به 
‌وضوح تلاشی برای تضعیف روانی و راهبردی 
ایران است بود. در همان دیدار نتانیاهو اعلام کرد 
که اسرائیل خواهان توافق با ایران به سبک لیبی 
است؛ یعنی برچیده شدن کامل برنامه هسته‌ای 
ایران. همگان به یاد دارند که قذافی در ازای وعده 
لغو تحریم‌ها و بازگشت به جامعه جهانی، بسیاری 
از ظرفیت‌های راهبردی کشورش از جمله  سلاح 
هسته‌ای، شیمیایی و برنامه‌های موشکی اش را 
کنار گذاشت . با این وجود نتانیاهو باید بداند که 
الگوی مذاکراتی ایران متفاوت از لیبی، اوکراین 
و کره شمالی بوده و مبتنی بر صیانت از حقوق و 
دستاوردهای کشور و درعین حال یافتن راه حل 

تعامل و همکاری با کشورهاست.
خواسته های ترامپ از برنامه هسته ای 

ایران
ترامپ به این نتیجه رسیده است که محیط 
مذاکرات این دوره از دوران اوباما پیچیده‌تر است. 
مضاف بر اینکه برنامه هسته‌ای ایران از زمانی که 
وی توافق قبلی را کنار گذاشت، پیشرفت کرده 
است که بخش زیادی از پیشرفت‌ها به‌سختی 
قابل بازگرداندن است .امروز ایران اورانیوم را 
تا ۶۰ درصد غنی‌سازی می‌کند، که فقط یک 
قدم تا درجه بمب است. دستگاه‌های اطلاعاتی 
هم  آمریکا به این نتیجه رسیده‌اند که ایران در 
حال بررسی رویکردی سریع‌تر برای توسعه 
سلاح هسته‌ای است و در صورتی که رهبر ایران 
تصمیم برای صدور فرمان به منظور ساخت 
سلاح اتمی بگیرد، تهران تنها چند ماه و نه یک 
یا دوسال برای این کار به زمان نیاز دارد بنابراین 
نمی توان فشار مضاعفی به ایران برای تعطیلی 
برنامه هسته ای آورد. با توجه به آنچه گفته شد 
به نظر می رسد در میز مذاکره ایرانی‌ها خواهان 
نسخه‌ای به‌روز از توافق دوران اوباما هستند،  اما 
برنامه هیئت فرستاده شده ترامپ  به  عمان کمی 
متفاوت تر است که نخستین آن توقف غنی‌سازی 
اورانیوم در سطوح بالا )بالای ۶۰ درصد( خواهد 
بود.  ترامپ در دیدار با نتانیاهو تأکید کرد که 
»ایران نباید به سلاح هسته‌ای نزدیک شود« و این 
نشان می‌دهد که کاهش ذخایر اورانیوم و توقف 
فعالیت‌های پیشرفته هسته‌ای از اولویت‌های 
اوست. بسیاری از کارشناسان معتقدند که 
ترامپ نهایتا موافقت خواهد کرد که ایران از حق 
غنی‌سازی سه‌ونیم درصد برخوردار شود اما امکان 
غنی سازی بالای سه‌ونیم درصد نخواهد بود.  دوم 
اینکه ترامپ احتمالاً خواستار نظارت گسترده‌تر 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواهد شد، از جمله 
دسترسی بدون محدودیت به تأسیسات نظامی 
ایران. ترامپ پیش‌تر نیز گفته بود بازرسی‌ها از 
برنامه هسته‌ای ایران باید چند برابر میزان فعلی 
شود.  او در دوره اول خود در سال ۱۳۹۷، هم از 
عدم دسترسی به این تأسیسات انتقاد کرده بود و 
این بار نیز به گفته نیویورک تایمز، تیم او به دنبال 
»برنامه راستی‌آزمایی کامل« است. این خواسته 
که برای ایران حساسیت‌برانگیز است، می‌تواند به 

تنش در مذاکرات منجر شود. 
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اخبار
رییس سازمان انرژی اتمی:

 ما از مرزهای دانش در حوزه 
علوم هسته‌ای عبور کرده‌ایم

رییس سازمان انرژی اتمی گفت: آمریکا و دیگر 
کشورها فشار حداکثری را با تحریم‌های گوناگون 
ایجاد کردند اما نتوانستند مانع پیشرفت کشور 
شوند و هنوز هم فکر می‌کنند با تهدید و ارعاب 
و عملیات روانی و اتفاقات احمقانه می‌توانند 
جلوی ملت و کشور را بگیرند اما ما از خط قرمز 
آنها که برای خودشان این مساله را منطقه 
ممنوعه اعلام کردند، عبور کردیم.به گزارش 
ایسنا، محمد اسامی در سخنرانی پیش 
خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران گفت: به 
لطف الهی جوانان ما توانستند به علم و فناوری 
دست پیدا کنند و از مرزهای دانش به ویژه در 

حوزه علوم هسته‌ای عبور کنند.
مشاور سیاسی رهبر: 

وزیر خارجه ایران با اختیارات 
کامل برای مذاکره غیرمستقیم 

با امریکا، راهی عمان شد
مشاور سیاسی رهبری انقلاب تاکید کرد: تهران 
به دور از نمایش و لفاظی مقابل دوربین‌ها به 
دنبال توافق واقعی و عادلانه است.به گزارش 
ایسنا، علی شمخانی در حساب کاربری خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: وزیر خارجه ایران 
با اختیارات کامل برای مذاکره غیرمستقیم با 
امریکا راهی عمان است. تهران به دور از نمایش 
و لفاظی مقابل دوربین‌ها بدنبال توافق واقعی و 
عادلانه است، پیشنهادات مهم و قابل اجرا آماده 
است؛ اگر واشنگتن با صداقت و اراده توافق وارد 

شود، مسیر توافق روشن و هموار خواهد بود.
سخنگوی وزارت امور خارجه: 

گفت‌وگوهای شنبه، آزمونی برای 
سنجش نیت و جدیت آمریکاست

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران گفت: گفتگوهای شنبه در عمان، آزمونی 
برای سنجش نیت و جدیت آمریکا است.به 
گزارش ایسنا، اسماعیل بقائی در آستانه برگزاری 
گفت‌وگوهای غیرمستقیم  ایران و آمریکا در 
عمان در روز شنبه در مطلبی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »ما با حسن نیت و هوشیاری 
کامل به دیپلماسی یک فرصت واقعی می‌دهیم. 
آمریکا باید این تصمیم را که علی‌رغم هیاهوهای 
خصمانه آنها اتخاذ شده است، قدر بداند. وی 
افزود: ما نه پیش‌داوری می‌کنیم و نه پیش‌گویی.
این دیپلمات ارشد جمهوری اسامی ایران 
گفت: ما در نظر داریم روز شنبه نیت و جدیت 
طرف مقابل را ارزیابی نموده و متناسب با آن 

حرکت‌های بعدی را تنظیم کنیم.

آمریکا یک پایانه ذخیره نفت 
خام چین را در ارتباط با ایران 

تحریم کرد
دولت ایالات متحده در آستانه شروع مذاکرات 
و در ادامه تحریم‌های خصمانه خود علیه 
ایران یک پایانه ذخیره نفت خام در چین را در 
راستای مقابله با آنچه »شبکه‌های مرتبط با 
تجارت نفت ایران« خوانده، تحریم کرده است.
به گزارش ایسنا، در آستانه شروع مذاکرات 
غیر مستقیم ایران و آمریکا از روز شنبه در 
عمان، دولت ایالات متحده ادعا کرد یک پایانه 
ذخیره‌سازی نفت خام در چین را که از طریق 
یک خط لوله به یک پالایشگاه مستقل وصل 
می‌شود به دلیل ارتباط با شبکه ‌های تجارت 

نفت ایران هدف تحریم قرار داده است.
رویترز:

 اروپا از مذاکرات عمان کنار 
گذاشته شده است

دیپلمات‌های اروپایی فاش کردند که آمریکا 
بدون اطاع و هماهنگی با اروپا، مذاکرات 
هسته‌ای جدید با ایران را در عمان آغاز کرده 
است.به گزارش ایسنا، سه دیپلمات اروپایی به 
خبرگزاری رویترز گفته‌اند که تصمیم واشنگتن 
برای مذاکره با ایران در عمان بدون هماهنگی با 
متحدان اروپایی انجام شده و »این امر موجب 
کاهش اهرم فشار آمریکا شده است.« این 
منابع می‌گویند که ایالات متحده پیش از آنکه 
»دونالد ترامپ«، رئیس‌جمهور آمریکا در روز 
سه‌شنبه از مذاکرات هسته‌ای جدید با ایران خبر 
دهد، هیچ‌گونه اطلاع‌رسانی یا هماهنگی‌ای با 

طرف‌های اروپایی انجام نداده است.
آمریکا:

 احتمال ادامه یافتن مذاکرات 
با ایران را منتفی نمی‌دانیم

سخنگوی دستگاه دیپلماسی ایالات متحده اظهار 
کرد مذاکرات روز شنبه در عمان جدیت ایران را 
مشخص خواهد کرد و این احتمال که ممکن است 
مذاکرات ادامه پیدا کند را رد نکرد. به گزارش 
ایسنا، درحالی که مذاکرات غیر مستقیم ایران 
و آمریکا در عمان شروع می‌شود »تمی بروس«، 
سخنگوی وزارت امور خارجه ایالات متحده گفت 
که نشست‌های روز شنبه ایران و ایالات متحده 
اینکه ایران جدی است را مشخص خواهد کرد و 
این احتمال که دورهای بیشتری از مذاکرات بین 

۲ کشور برگزار شود را منتفی نمی‌داند.

 اسرائیل نگران توافق بین ایران و آمریکاستماکرون: باید با تعرفه‌های آمریکا مقابله کنیمترامپ: به ماسک نیاز ندارم اما دوستش دارم
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا روز جمعه گفت که به ایلان ماسک، کارآفرین و رئیس 
وزارت کارآیی دولت آمریکا )DOGE( »نیازی« ندارد، اما واقعا او را »دوست دارد«.به گزارش 
ایسنا، ترامپ در دیدار با اعضای دولتش گفت: »من برای هیچ چیزی به ایلان نیاز ندارم جز 
اینکه او را دوست دارم«.ترامپ افزود: ماسک کار خارق‌العاده‌ای انجام داده است، اما با او به 
درستی رفتار نشده است.وضعیت ماسک در دولت فدرال مدت‌هاست که نامشخص است، 
زیرا DOGE تحت فرمان او ماهیت مشورتی دارد، در حالی که کارولین لیویت، سخنگوی 

کاخ سفید، او را به عنوان یک »کارمند ویژه دولت« توصیف کرده است.

رئیس‌جمهور فرانسه با بیان اینکه تعلیق ۹۰ روزه تعرفه‌های آمریکا اقدامی شکننده است، 
تأکید کرد که اروپا باید قدرت خود را نشان داده و اقدامات متقابل را علیه این تعرفه‌ها ادامه 
دهد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، رئیس جمهور فرانسه در تازه‌ترین واکنش 
به افزایش تعرفه های گمرکی از سوی دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا گفت: تعلیق 
۹۰ روزه تعرفه های آمریکا فرصتی برای مذاکره است، اما این تعلیق همچنان شکننده 
است.»امانوئل ماکرون« همچنین گفت: ما باید قدرت خود را نشان دهیم و به کار بر روی 

تمام اقدامات متقابل علیه تعرفه های آمریکا برای محافظت از اروپا ادامه دهیم.

منابع رژیم صهیونیستی با نزدیک شدن به زمان مذاکرات آمریکا و ایران در عمان، به شدت  
نگران هرگونه توافق احتمالی بین تهران و واشنگتن هستند.به گزارش ایرنا به نقل از شبکه 
الجزیره قطر، منابع اسرائیلی به روزنامه جروزالم پست اعلام کردند که نگرانی‌هایی جدی در 
تل‌آویو نسبت به احتمال موافقت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، با یک توافق هسته‌ای 
»محدود« با ایران وجود دارد.انتشار این خبر هم‌زمان با افزایش گمانه‌زنی‌ها درباره تلاش‌ برای 
احیای مذاکرات هسته‌ای میان تهران و واشنگتن، توجه تحلیلگران را به موضع احتمالی دولت 

ترامپ در قبال پرونده هسته‌ای ایران جلب کرده است.
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در این چند روز بحث مذاکره با آمریکا و 
نتایج احتمالی آن از مباحث بسیار داغی 
است که درمحافل رسمی و عمومی مطرح 
است و پیش بینی هایی نیز راجع به آن 
صورت می‌گیرد، از تاثیر انجام توافق تا 
احتمال عدم انجام آن. در این میان صرف 
نظر از اینکه انتشار مطالب و اظهارات 
مایوس کننده توسط  گروه‌های افراطی 
چه تبعاتی می‌تواند داشته باشد، این 
موضوع مطرح است که اکنون دیگر زمان 
تغییر تاک تیک‌های دیپلماسی است و 
باید فراتر از هر نوع سیاست کهنه‌ای، برای 
حفظ اقتدار و توسعه روابط بین المللی 
کشورمان تصمیم گیری و عمل شود. در 
این باره با شهریارحیدری، عضو سابق 
کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای 
‌اسلامی به گفتگو نشستیم که درادامه 

می خوانید:
-مذاکره جمهوری اسلامی با ایالات 
متحده آمریکا درحال انجام است و 
گمانه زنی های مختلفی راجع به آن 
بیان می شود، پیش بینی شما دراین 

باره چیست؟
به نظر من ضرورت دارد که جمهوری 
اسلامی با توجه به درخواست آمریکا برای 

مذاکره مستقیم و با ملاحظاتی که مقام 
معظم رهبری و دولت دارد، مذاکرات انجام 
شود. درآینده هم اگر چنانچه آمریکا تحریم 
های کشورمان را لغو کند و برادریش اثبات 
شود که به دنبال صلح است و نه بهانه، حتی 
می‌توانیم در حد سفارتخانه‌ها و کنسولگری 

نیز ارتباط داشته باشیم.
-درخواست مذاکره با ایران و اعلام 
تهدید، دو سیاست متناقضی است که 
ترامپ در مقابل ایران درپیش گرفته، 
آیا می توان از این حیث به او اعتماد 

کرد؟
ببینید، صحبت های مقام معظم رهبری 
هم حاوی همین پیام و هشدارها است، از 
این جهت است که تاکید می شود باید با 
درنظرگرفتن یک سری ملاحظات پای 
میز بنشینیم. ضمن اینکه معتقدم راه حل 
تهدیدها و تنش هایی که پیش آمده، هم 
همین مذاکره است. نباید نگران مذاکره با 
آمریکا باشیم، به هر حال مذاکره یا به توافق 

می رسد یا نمی رسد. 
-دلایل عدم پذیرش مذاکره مستقیم 
توسط جمهوری اسلامی را درچه موارد 

دیگری می بینید؟
آمریکا درمذاکرات برجام و در دوره اول 
ترامپ، همه چیزرا نادیده گرفت و قطعنامه 
را پاره کرد. از مذاکرات خارج شد. به 

همین دلیل ایران تمایل دارد که با حضور 
کشورهای دیگر انجام شود تا آمریکا در 
روزی که اگر توافق انجام نشد به دنبال بهانه 
نباشد و حداقل دو سه کشور دیگر شاهد 
این مذاکره باشند و بفهمند طرفی که طفره 

می رود و نمی پذیرد چه کشوری است..
-آیا وجود واسطه یا واسطه ها، 
نمی‌تواند اصل مذاکره را دستخوش 

برخی احتمالات کند؟
بله درست است. به نظر من وجود واسطه 
فعلا در مرحله اول بلامشکل است ولی 
درآینده اگر این توافق ها تصویب و تحریم 
ها لغو شد و خب آمریکا هم برادریش را ثابت 
کرد و نشان داد که درمذاکرات صادق است، 
دیگر نیازی به واسطه نداریم. چون واسطه 
ها به نوعی بالاخره ملاحظاتی دارند و به 

دنبال باج‌خواهی و امتیاز گیری هستند. 
-تفاوت مذاکره مستقیم و 

غیرمستقیم بر چه اصولی است؟
منظور از مذاکره غیر مستقیم، حضور 
کشورهای دیگر است و مذاکره مستقیم 
هم یعنی بدون کشورهای ثالث و صرفا 
حضور ایران و آمریکا و درهر نقطه ای که 
با موافقت دوطرف انجام شود. مذاکره ای 
که الان شکل می گیرد تقریبا با یک واسطه 
مستقیم است ولی خب با ملاحظاتی که 
جمهوری اسلامی از قبل اعلام کرده است. 

-به نظرشما آمریکا هدفش از اصرار 
بر انجام مذاکرات مستقیم چیست؟

ترامپ به دنبال این است که روسیه و چین 
و کشورهای اروپایی در مذاکرات حذف 
شوند و مستقیما با ایران مذاکره کند. اگر 
در آینده هم توافقی حاصل شد که هیچ ولی 
اگر نشد، توپ را درزمین جمهوری اسلامی 
بیندازد. از این جهت است که جمهوری 
اسامی هم ملاحظاتی را درنظرگرفته و 
برآن تاکید دارد. بنابراین فعلا درمرحله 
اول همین مذاکره غیر مستقیم مناسب 
است، اما درآینده اگر توافقات پیش رفت 

باید مذاکرات مستقیم باشد.

-بعضی از جریانات می خواهند 
برخلاف مواضع حاکم حرکت کنند. 
به نظر شما این تندروی ها چه اثرات 

مخربی می‌تواند داشته باشد؟
ببینید، خط و مشی این رسانه ها مشخص 
است و باید درراستای حاکمیت کار کند. 
این مشکلی است که بعضی از رسانه ها 
دارند و به نام انقلابی گری این کارها را 
می کنند. به نظر من یکی دورسانه هستند 
که اتفاقا جنبه های حزب الهی و انقلابی 
گری واقعی را بسیار کمتر دارند گرچه با 
همین عناوین خط و مشی آن ها تعریف 

شده است. 

در آینده باید مذاکرات‌ با آمریکا مستقیم انجام شود
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عضو سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی:

گزارش
نسل فردا گزارش می دهد؛ 

ترامپ از مذاکرات اتمی با ایران چه می خواهد؟ 
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روز شنبه)23 فروردین ماه 1404(، مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا 
با محوریت پرونده اتمی کشورمان در عمان برگزار می شود. رویدادی که با 
بازتاب های خبری و تحلیلی قابل توجهی همراه شده و تحلیل و تفسیرهای 
مختلفی در مورد این مذاکرات و نتایج احتمالی آن مطرح می شود. دونالد 
ترامپ رئیس جمهور آمریکا تاکید کرده که امیدوار است مذاکرات مذکور 
به نتیجه برسد و الا گزینه‌های نه چندان مطلوبی در مورد ایران امکان 
مطرح شدن پیدا می کنند. با این حال، ایران نیز به این مساله اشاره داشته 
که اکنون توپ در زمینه آمریکا است و فرصت و آزمون خوبی فراهم شده 
است. مقام های ارشد کشورمان همچنین تاکید کرده اند که ایران با تعامل 

موافق است اما از تهدیدات ترامپ هراسی ندارد و به خوبی می تواند در 
صورت ماجراجویی ترامپ و ترامپیست‌ها، پاسخ های سختی را به آن ها 
بدهد. با این همه، ورای تمامی مواضع و مسائلی که در رسانه ها مطرح 
می‌شوند، اینطور به نظر می رسد که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
و طیف متحدانش به طور خاص به دنبال تحقق دو هدف مهم و محوری 
در  بحبوحه مذاکرات اتمی با ایران هستند که بایستی به آنها توجهی ویژه 
داشت. اول اینکه رئیس جمهور آمریکا به شدت به دنبال یک توافق فوری 
با ایران است. ترامپ و متحدانش با سیلی از بحران‌ها در حوزه سیاست 
خارجی و به طور کلی سیاست جهانی آمریکا رو به رو هستند. بحران‌هایی 
که با توجه به آغاز جنگ تعرفه ای  و تجاری آن ها علیه کشورهای مختلف 
دنیا، ابعاد جدی‌تری را نیز به خود گرفته‌اند. حال رئیس جمهور آمریکا 
حصول یک توافق فوری با ایران را به مثابه یک دستاورد بزرگ برای خود و 
دولتش در عرصه سیاست خارجی آمریکا ارزیابی می کند و سعی دارد یک 
چنین توافقی را به مثابه مظهر و سمبل کارآمدی و کفایت خود در حوزه 

مذکور به مردم آمریکا و جهانیان معرفی کند. درست به همین دلیل است 
که او با طرح تهدیدات مختلف و البته جلب توجهات رسانه ای بر آن است 
به زعم خود ایران را در مسیر توافق فوری قرار دهد. نکته دوم اینکه ترامپ 
با بازی‌های تبلیغاتی و شانتاژهای مختلف بر آن است تا ایران را به مثابه یک 
بازیگرِ تسلیم شده در برابر واشینگتن جلوی چشم جهانیان قرار دهد. به 
بیان ساده تر، ترامپیست‌ها قصد دارند انجام مذاکره از سوی ایران را به عنوان 
نمودی از تسلیم و ضعیف این کشور در برابر آمریکا معرفی کنند. این در 
حالی است که این روایت از اساس غلط است و ایران تا به اینجای کار در ابعاد 
گوناگون توانسته دستورکارهای مطلوب خود را به طرف آمریکایی در قالب 
هایی نظیر شکل مذاکرات)غیرمستقیم( و یا مکان آن)عمان( تحمیل کند. 
با این همه، ترامپیست ها با روایت سازی‌های متوهمانه از مذاکرات قصد 
دارند به زعم خود روحیه حامیان کشورمان و جبهه مقاومت در منطقه را تا 
جای ممکن تضعیف کنند و زمینه را برای پیشبرد دستورکارهای مطلوب 

خود به ضرر آن ها فراهم سازند. 


